
   

1 

 

DODATEK č. 1 K DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVĚ  

ze dne 24. 10. 2017 

 

 
Český rozhlas 
 
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 
se sídlem:  Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

      zastoupený:                                 xxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:  45245053 
DIČ:  CZ45245053  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:       xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen jako „Kupující“) 

na straně jedné 

 

 

a  

 

 

 
      Česká digitální tiskárna s.r.o. 

se sídlem:    Hviezdoslavova 614/16, Ústí nad Labem 400 03 

zastoupený:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:     03160432 

DIČ:    CZ03160432   

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „Prodávající“) 

(dále společně jen jako „Smluvní strany“) 

na straně druhé  

 

 

 

I. Předmět dodatku 

1.1. Předmětem dodatku je navýšení ceny u položky 002. Kalendář 2018 nástěnný A3 z aukce na 

tiskové služby č. 37. Kde z důvodu navýšení kusů z původních 100ks na nových 140ks, se z 

původní ceny za kus 180Kč bez DPH mění na 173,50 Kč bez DPH. Vznikají tím náklady navíc a to 

celkem o 6.290 Kč bez DPH. Tím se celkově mění náklady na celou zakázku a tím se mění celková 

kupní cena uvedená v dalším odstavci. 

 

 

 

 

 

KVV/718/2017 

 



   

2 

1.2. Celkem se cena po navýšení zvýšila o 6.290,00 Kč bez DPH. 

 

       Celková kupní cena nyní činí 62.490,00 Kč bez DPH, s DPH cena činí 75.612,90Kč.  

 

Aktualizovaná příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující obdrží dva 

stejnopisy a Prodávající jeden 

2.3. Ostatní ustanovení dílčí smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn. 

 

        Přílohy – Příloha č. 1 – Seznam a popis položek 

       

 

 

 

 

 

  

 

 

         V ……..…………….dne ……………..……..                V Praze dne……................................. 

  

 

 

             ………………………………………                    ……..………………………………… 

                Česká digitální tiskárna s.r.o. Český rozhlas 

             

  


